
PRIMERA CATEGORÍA MASCULINA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 CP31358932 POLADURA LOPEZ, FCO JAVIER 0,5 0,1 M 1 0 41 41

2 CP00363313 SANTANA GARCIA, SAMUEL 2,2 2 M 1 2 39 39

3 CP31407285 SIMMONDS, MARK 11,7 M 3 12 35 35

CP31695413 VALIENTE HRADETZKY, PAUL 13,1 M 3 14 35 35

CP31447699 MCEWAN, BRIAN 13,5 M 3 14 35 35

6 CP04280139 ARMAS LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 11,4 11,5 M 2 12 33 33

7 CP04263734 CABRERA EKVALL, GUSTAVO 6,2 6,3 M 2 6 32 32

8 CP04149816 GARCIA SICILIA, JESUS MANUEL 9,6 9,7 M 2 10 31 31

9 CP31363315 VILLAVERDE FERREIRO, JESUS JOSE 10,5 10,6 M 2 11 29 29

10 CP31462352 PEREZ O PRAY, JASON 11,3 11,4 M 2 12 28 28

11 CP04644903 CABRERA SCHORN, PABLO 14,2 14,3 M 3 15 27 27

12 CP04513990 IMHOF, PHILIPP 12,7 12,8 M 3 14 25 25

13 CM41624802 IZQUIERDO MENA,  LUIS CANDELAS 10,7 10,8 M 2 11 16 16

SEGUNDA CATEGORÍA MASCULINA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 CP31463821 CARPENTER, WILLIAM ROBERT 23,9 19,5 M 4 26 45 45

2 CP31463823 LOOKER, CHRISTOPHER 15,3 12,6 M 3 16 44 44

3 CP31776521 JAMES GNYNNE, MARTIN 27,9 25,3 M 5 30 42 42

4 CM92251381 MARTIN OSES,  EDUARDO 23,3 21,7 M 4 25 41 41

CP31798176 CHAMPMAN,  GARY ANDREW 28 26 M 5 30 41 41

6 CP04466606 GUERRA CABRERA, JUAN FRANCISCO 20,9 20,5 M 4 23 38 38

CP05749963 ACEVEDO ALONSO,  JOSE ANTONIO 21,7 21,3 M 4 24 38 38

CP31743147 RODRIGUEZ  ESTEVEZ, MIGUEL 22,7 22,3 M 4 25 38 38

CP04408240 BECERRA MENDOZA,  JUAN CARLOS 36 29,5 M 5 30 38 38

10 CP0000000X BRERENTON,  FRED 17 M 3 18 37 37

CP31754504 CROWLEY , JOHN 18,7 M 4 20 37 37

CP31467446 MACHIN MARTIN, NICOLAS ANGEL 19,7 M 4 21 37 37

CP31463829 WOOLHOUSE, PETER EDWARD 22,2 M 4 24 37 37

CP31755412 HERNANDEZ ARROCHA, JOSE JUAN 29 28 M 5 30 37 37

15 CP31761266 HANRAHAN , JOHN 18 M 3 19 36 36

CP31791717 SPERRY,  JACK 36 31,3 M 5 30 36 36

17 CP04395440 MORALES ARMAS, ESTEBAN 24,2 M 4 26 35 35

18 CP31465541 PIPER, ROBERT ALFRED 22,2 M 4 24 33 33

CP04455067 FERRER GONZALEZ, JOSE MIGUEL 23,8 M 4 26 33 33

CP31776525 LAWRENCE FORD, PAUL 24,1 M 4 26 33 33

CP04458230 REYES QUINTANA, JOSE NICANOR 29,3 M 5 30 33 33

CP31748313 BECERRA ROBAYNA, JUAN CARLOS 27,7 M 5 30 33 33

CP31773334 FERNANDEZ LUZARDO, EMILIO 28,4 M 5 30 33 33

24 CP31401497 SALCES FUCHSLIN, ALEJANDRO 20,8 20,9 M 4 23 31 31

CP31467448 MACHIN TAVARA,  IGNACIO 30 M 5 30 31 31

CP31774053 AZCORRA SALOÑA, ROLANDO 27,5 27,7 M 5 30 31 31

27 CP31407292 CRAVEN, RUSSELL 16,4 16,5 M 3 18 28 28

28 CP31748310 CALATAYUD OJEDA, ANTONIO 36 M 5 30 25 25

CM41630801 RODRIUGUEZ LOUREIRO,  RAMON 32 32,2 M 5 30 25 25

30 VB04100500 CASTAÑOS MADARIAGA, FCO JAVIER 18,8 18,9 M 4 20 22 22

CLASIFICACIONES TORNEO  

SEVERIANO BALLESTEROS 



CATEGORÍA FEMENINA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 CP04440325 LAFUENTE RODRIGUEZ, MARGARITA 15,2 15,3 F 3 15 30 30

2 CP31782918 MORRIS , LINDA 20,1 20,2 F 4 20 29 29

CM18463835 GOMEZ LOPEZ,  LUCIA 19,5 19,6 F 4 20 29 29

VB04103096 ZAMANILLO ARNAIZ, NIEVES 22,7 22,8 F 4 23 29 29

5 CP31782731 LEE , SUSAN 8,4 8,5 F 2 8 27 27

CATEGORÍA SCRATCH FEMENINA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 CP31782731 LEE , SUSAN 8,4 8,5 F 2 8 19 19

2 CP04440325 LAFUENTE RODRIGUEZ, MARGARITA 15,2 15,3 F 3 15 17 17

3 CP31782918 MORRIS , LINDA 20,1 20,2 F 4 20 13 13

4 CM18463835 GOMEZ LOPEZ,  LUCIA 19,5 19,6 F 4 20 11 11

5 VB04103096 ZAMANILLO ARNAIZ, NIEVES 22,7 22,8 F 4 23 9 9

CATEGORÍA SCRATCH MASCULINA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 CP31358932 POLADURA LOPEZ, FCO JAVIER 0,5 0,1 M 1 0 41 41

2 CP00363313 SANTANA GARCIA, SAMUEL 2,2 2 M 1 2 37 37

3 CP31463823 LOOKER, CHRISTOPHER 15,3 12,6 M 3 16 28 28

4 CP04263734 CABRERA EKVALL, GUSTAVO 6,2 6,3 M 2 6 26 26

5 CP31695413 VALIENTE HRADETZKY, PAUL 13,1 M 3 14 24 24

6 CP31407285 SIMMONDS, MARK 11,7 M 3 12 23 23

7 CP31447699 MCEWAN, BRIAN 13,5 M 3 14 22 22

8 CP31463821 CARPENTER, WILLIAM ROBERT 23,9 19,5 M 4 26 21 21

CP04280139 ARMAS LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 11,4 11,5 M 2 12 21 21

CP04149816 GARCIA SICILIA, JESUS MANUEL 9,6 9,7 M 2 10 21 21

11 CP0000000X BRERENTON,  FRED 17 M 3 18 20 20

12 CM92251381 MARTIN OSES,  EDUARDO 23,3 21,7 M 4 25 19 19

CP31467446 MACHIN MARTIN, NICOLAS ANGEL 19,7 M 4 21 19 19

CP31754504 CROWLEY , JOHN 18,7 M 4 20 19 19

CP31462352 PEREZ O PRAY, JASON 11,3 11,4 M 2 12 19 19

CP31363315 VILLAVERDE FERREIRO, JESUS JOSE 10,5 10,6 M 2 11 19 19

17 CP05749963 ACEVEDO ALONSO,  JOSE ANTONIO 21,7 21,3 M 4 24 18 18

18 CP31761266 HANRAHAN , JOHN 18 M 3 19 17 17

19 CP04466606 GUERRA CABRERA, JUAN FRANCISCO 20,9 20,5 M 4 23 16 16

20 CP31407292 CRAVEN, RUSSELL 16,4 16,5 M 3 18 15 15

CLASIFICACIONES TORNEO  

SEVERIANO BALLESTEROS 



CP04513990 IMHOF, PHILIPP 12,7 12,8 M 3 14 15 15

22 CP31743147 RODRIGUEZ  ESTEVEZ, MIGUEL 22,7 22,3 M 4 25 14 14

CP31401497 SALCES FUCHSLIN, ALEJANDRO 20,8 20,9 M 4 23 14 14

CP04644903 CABRERA SCHORN, PABLO 14,2 14,3 M 3 15 14 14

25 CP31776521 JAMES GNYNNE, MARTIN 27,9 25,3 M 5 30 13 13

CP31776525 LAWRENCE FORD, PAUL 24,1 M 4 26 13 13

CP31463829 WOOLHOUSE, PETER EDWARD 22,2 M 4 24 13 13

28 CP31798176 CHAMPMAN,  GARY ANDREW 28 26 M 5 30 12 12

CP04408240 BECERRA MENDOZA,  JUAN CARLOS 36 29,5 M 5 30 12 12

CP04455067 FERRER GONZALEZ, JOSE MIGUEL 23,8 M 4 26 12 12

CP31465541 PIPER, ROBERT ALFRED 22,2 M 4 24 12 12

32 CP04395440 MORALES ARMAS, ESTEBAN 24,2 M 4 26 11 11

33 CP31755412 HERNANDEZ ARROCHA, JOSE JUAN 29 28 M 5 30 10 10

CP04458230 REYES QUINTANA, JOSE NICANOR 29,3 M 5 30 10 10

35 CM41624802 IZQUIERDO MENA,  LUIS CANDELAS 10,7 10,8 M 2 11 9 9

36 CP31791717 SPERRY,  JACK 36 31,3 M 5 30 8 8

CP31773334 FERNANDEZ LUZARDO, EMILIO 28,4 M 5 30 8 8

38 CP31748313 BECERRA ROBAYNA, JUAN CARLOS 27,7 M 5 30 7 7

CP31774053 AZCORRA SALOÑA, ROLANDO 27,5 27,7 M 5 30 7 7

CP31748310 CALATAYUD OJEDA, ANTONIO 36 M 5 30 7 7

VB04100500 CASTAÑOS MADARIAGA, FCO JAVIER 18,8 18,9 M 4 20 7 7

42 CM41630801 RODRIUGUEZ LOUREIRO,  RAMON 32 32,2 M 5 30 6 6

43 CP31467448 MACHIN TAVARA,  IGNACIO 30 M 5 30 5 5

CATEGORÍA SENIOR

Pos Licencia Nombre Hex NVH Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 CP31463821 CARPENTER, WILLIAM ROBERT 23,9 19,5 M 4 26 45 45

2 CP04466606 GUERRA CABRERA, JUAN FRANCISCO 20,9 20,5 M 4 23 38 38

3 CP0000000X BRERENTON,  FRED 17 M 3 18 37 37

CP31754504 CROWLEY , JOHN 18,7 M 4 20 37 37

CP31463829 WOOLHOUSE, PETER EDWARD 22,2 M 4 24 37 37

6 CP31761266 HANRAHAN , JOHN 18 M 3 19 36 36

7 CP31447699 MCEWAN, BRIAN 13,5 M 3 14 35 35

CP04395440 MORALES ARMAS, ESTEBAN 24,2 M 4 26 35 35

9 CP04280139 ARMAS LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 11,4 11,5 M 2 12 33 33

CP31465541 PIPER, ROBERT ALFRED 22,2 M 4 24 33 33

CP31773334 FERNANDEZ LUZARDO, EMILIO 28,4 M 5 30 33 33

12 CP04149816 GARCIA SICILIA, JESUS MANUEL 9,6 9,7 M 2 10 31 31

CP31774053 AZCORRA SALOÑA, ROLANDO 27,5 27,7 M 5 30 31 31

14 CP04440325 LAFUENTE RODRIGUEZ, MARGARITA 15,2 15,3 F 3 15 30 30

15 CP31782918 MORRIS , LINDA 20,1 20,2 F 4 20 29 29

16 CP31782731 LEE , SUSAN 8,4 8,5 F 2 8 27 27

17 CP31748310 CALATAYUD OJEDA, ANTONIO 36 M 5 30 25 25

18 VB04100500 CASTAÑOS MADARIAGA, FCO JAVIER 18,8 18,9 M 4 20 22 22

19 CM41624802 IZQUIERDO MENA,  LUIS CANDELAS 10,7 10,8 M 2 11 16 16

CLASIFICACIONES TORNEO  

SEVERIANO BALLESTEROS 


